
51 Si 26/2019 

 

Text těla emailové zprávy z podání 2997/2019 

Od: xxxx@seznam.cz 

Komu: podatelna@osoud.uno.justice.cz 
Kopie: 

Předmět: Žádost o poskytnutí informací 

V xxxx dne 21.1.2019 
Komu: 
Okresní soud v Ústí nad Orlicí 
Husova 975 
562 01 Ústí nad orlicí 
Odesílatel: 
Xxxxxxx 
 
 

Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů 
 
Vážení, 
ráda bych Vás touto cestou požádala o zaslání níže požadovaných informacích, a to za účelem 
mého dalšího studia v programu rodinné právo, pod vedením xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, , neboť 
v této oblasti provádím výzkum za účelem vypracování mé závěrečné práce. 
 
Zdvořile žádám o poskytnutí těchto informací: 

1) Zda soud disponuje speciální výslechovou místností pro výslech nezletilých dětí ? 
2) Zda je na soudě další osoba, krom soudce (tajemník, či asistent), která je speciálně 

proškolená pro výslech nezletilých dětí ? 
3) Zda je evidován počet úspěšných mediací v rodině právních sporech, (tj. těch, které mají 

za následek ukončení sporu smírným způsobem) ? 
4)  Zda je v rodině právních věcech používána Cochemská praxe, či její modifikace? 

 
Předem děkuji za poskytnutí informací, prosím o zaslání odpovědí na shora uvedenou emailovou 
adresu. 
Děkuji a jsem s pozdravem, 
xxxxx 



č. j. 51 Si 26/2019 

Za správnost vyhotovení: Jan Gregar 

OKRESNÍ SOUD V ÚSTÍ NAD ORLICÍ 
Husova 975, 562 17 Ústí nad Orlicí  

tel.: 465 567 111, fax: 465 523 269, e-mail: podatelna@osoud.uno.justice.cz, IDDS: rjrabj7 

NAŠE ZNAČKA:  51 Si 26/2019 
 
 
 
 

VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  Gregar 

DNE:  31. ledna 2019 

 

   

 

Vážená paní magistro,  

na základě Vaší žádosti ze dne 21.1.2019 Vám sděluji následující odpovědi na kladené otázky: 

1) ne 

2) ne 

3) ne 

4) ne 

 

 

S pozdravem 

Bc. Jan Gregar v. r. 
ředitel správy soudu 


	51 Si 26_2019_zadost
	51Si26_2019_pripis

